
Ballantines whisky & John Lennon 0.7l

» Whisky

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 objednavky.eshop@rumhouse.cz

24.6.2026 19:57
1/2

EAN 5000299629550 
Kód produktu W0111209 

Ballantine’s představuje True Music Icons: oslavu
nejvlivnějších hudebníků všech dob. Tento rok vzdáváme hold
Johnu Lennonovi. Design ikonické lahve Johna Lennona
obsahuje jeho oficiální logo, slavnou kresbu autoportrétu a
ikonografii, které odrážejí jeho mnohostranné umělecké
dědictví.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Speciální vydání z řady Ballantine's True Music Icons
vzdává hold Johnu Lennonovi. Jeho nezaměnitelné
logo a autorská skica zachycují jeho trvalý vliv na
hudbu a kulturu. Uvnitř lahve najdete klasický
Ballantine's blend, známý svou jemností a bohatou
chutí. Očekávejte tóny medu, zralého peckového
ovoce a hřejivého koření na pečení – skutečnou
symfonii pro vaše chuťové pohárky. Pro fanoušky
whisky i hudby je tato limitovaná edice skutečným
sběratelským kouskem. Spojuje umění Lennonovy
grafiky s mistrovstvím Ballantine’s blendování. Tento
nadčasový whisky je ideálním dárkem nebo osobním
potěšením. S ikonickým designem a výjimečnou
chutí nabízí harmonický zážitek jemné whisky a
hudební nostalgie. Nenechte si ujít šanci přidat tuto
unikátní edici do své sbírky. Skotská whisky
Ballantine’s patří mezi nejprodávanější whisky v
Evropě. V každé lahvi se snoubí čtyřicet různých
vyzrálých whisky ze všech koutů Skotské vysočiny.
Ty jsou citlivě sladěny do nezaměnitelné, komplexní,
bohaté a jemné chuti. Chuť této whisky je lehce
nasládlá, dýmová a velmi lahodná, vynikne proto
nejlépe čistá. Konzumovat ji lze s ledem nebo bez či
jako součást long drinku, například s colou.

Hlavní parametry
Značka Ballantines 
Druh Blended whisky 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


